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Statutární město Ostrava





městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

3/2018/B/D/NEZ/KOP

Vysvětlení zadávací dokumentace
veřejné zakázky s názvem

„Dodávka propagačních předmětů“
zadávané jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem
statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky.
Dotaz č. 1:





Obracím se na Vás s prosbou. Jde o přílohu č.1 - bylo by možné zaslat danou tabulku s požadovanými produkty v klasickém formátu programu excel/ calc? Potřebujeme s ní dále pracovat a po otevření se Vaše tabulka celá rozsype, obrázky jsou přes sebe nebo za tabulkou a další zacházení a orientace je tudíž nemožná.
Odpověď: 

Byla zaslána tabulka ve formátu excel.
Dotaz č. 2:
Skleničky, čiré sklo – uvádíte dvoubarevný potisk dle logomanuálu, ale vyžadujete technologii pískování, což bohužel není možné. Pokud bude logo pískované, bude vycházet čiré, respektive jako broušené sklo, v tom případě však nemůže být 2-barevné. Pro barevné provedení loga můžeme nabídnout vypalovaný obtisk, je tato technologie pro Vás akceptovatelná?

Sluneční brýle ve dvou barvách, od každé barvy množství 100 ks – toto uvádíte v zadání, ale ve specifikaci ve smlouvě je celkové množství brýlí uvedeno 100 ks, mělo by však být 200 ks, prosím o upřesnění, které množství je tedy správné?

Odpověď:
Skleničky - omlouvám se došlo k chybě, jde o pískování, takže barva zde nebude. Je zde chyba. 

Sluneční brýle budou od každé barvy 100ks, tudíž dohromady 200ks.
Dotaz č. 3:
1) Prosíme o přesnou specifikaci tisků u všech produktů (počet barev, velikost, technologie) Počet barev a technologie je uvedena u každého předmětu, barevnost vychází z logo manuálu, který je součástí zadávací dokumentace. Pokud potisk více barvami není možný, prosím uveďte do cenové nabídky tu variantu, která možná je. Velikost potisku uveďte dle Vašeho uvážení.

2) Sportovní láhev - lze pouze potisknout jednou barvou o max. velikosti 30x15 mm. Viz bod 1)

3) Pásnká trička - lze pouze použít kombinaci 100% bavlna + elastan v průkrčníku. Nikoliv, požadujeme kombinaci materiálu u celého produktu. 

4) Pláštěnka v pouzdře - maximální velikost potisku je 25 mm. Ano, může být. 
5) Kšiltovka - U varianty zapínání na suchý zip je mnohem nižší cena a výšivka je možná pouze jen v malých rozměrech - šlo by nahradit sublimačním potiskem. Pokud trváte na výšivce, doporučili bychom jinou kšiltovku. Na kšiltovce trváme tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, tzn.  s kovovou sponou. Výšivka malého rozměru nebude vadit.  
6) Gumový náramek - maximalní počet barev v ražbě jsou 3 barvy. Ano, může být. 

7) Kovový odznak - maximální průměr odznaku s kovovým podkladem pod Epoxy nálepku je 20mm. Druhá možnost je 40mm bez kovového podkladu pod epoxitem. Může být varianta 40 mm bez kovového podkladu.
8) Samolepící papírky - lze maximálně nanést dvoubarevný potisk tampotiskem (1 logo). Ano, může být. 
9) Hadřík na brýle - na Vámi specifikovaný nelze tisknout sublimačním potiskem. Sublimační potisk je možný pouze u hadříků 130x180mm 180g/m2 a pouze jednostranně. Prosíme o nacenění Vaší varianty.
10) Peněženka na zip - tisk je možný s maximálním rozměrem 60x25 mm. Ano, může být.

11) Plastová pokladnička - tisk je možný s maximálním rozměrem 35x20mm jednobarevný. Ano, může být.
12) Nafukovací míč - WPC potisk je možný pouze na bílé části s maximálním rozměrem 10x4,5 mm. Ano, může být.
13) Potítko - v tomto rozměru bohužel není dostupné a nejsou uvedeny údaje o výšivce. Nabídněte tedy jinou Vámi dostupnou variantu. 

14) Víceúčelová taška - potisk je možný pouze jednobarevný. Požadujeme potisk alespoň dvěma barvami. 
15) Kovová propiska - Máte zájem o klasickou kovovou? Na obrázku máte uvedenou variantu s pogumovaným povrchem a zrcadlovým laserovým potiskem. Máme zájem o klasickou kovovou, foto je pouze orientační.
Odpověď:
Dotazy jsou zodpovězeny v textu červeně.
Dotaz č. 4:
Prosím o zaslání dodatečných informací k výběrového řízení. Konkrétně se jedná o předmět „kapesní nůž z nerez oceli, kovu a pryže s LED svítilnou“.
Je možné, aby daný předmět byl dodán v barvě „gunmetal“? Je to taková tmavě šedá.
Odpověď:
Pokud bude odpovídat dalším parametrům, které požadujeme, nebude to problém.
Dotaz č. 5:
Chtěli bychom ale obratem zažádat o prodloužení termínu, jelikož je podání poštou. Nabídka se musí ještě zpracovat (ihned jsem ji přeposlal kolegyni) a při odeslání zítřejší poštou není šance stihnout termín podání. Prosíme tedy o posunutí termínu o jeden, až dva dny.

Odpověď:
Žádosti nebylo vyhověno. Dodrželi jsme lhůty, tak jak jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, konkrétně v článku 12.

V Ostravě dne 13.02.2018
Mgr. Leona Večeřová
tajemnice
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